
            
ZARZĄDZENIE Nr 41/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 13 czerwca 2019r. 

 
 

w sprawie odwołania Pani Marzeny Michalak-Pięknej ze stanowiska dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach 

 

 

Na podstawie art. 66 ust.  1 pkt 1 lit. a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) w związku z złożonym wnioskiem Pani 

Marzeny Michalak-Pięknej z dnia 12 czerwca 2019r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję Panią Marzenę Michalak-Piękną ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Magnuszewicach za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie w dniu 30 września 

2019r. 

 

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Marzenie 

Michalak-Pięknej, jako dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         W Ó J T 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

           

  

        

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 

złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Pismem z dnia 12 czerwca 2019r., które 12 czerwca 2019r. wpłynęło do Wójta Gminy 

Kotlin, Pani Marzena Michalak-Piękna rezygnuje z powierzonego stanowiska dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Magnuszewicach z dniem 30 września 2019r., co uzasadnia zachowanie trybu 

za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Odnosząc się do treści w/w pisma Wójt Gminy Kotlin ma obowiązek odwołać 

nauczyciela ze stanowiska dyrektora, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie 

w dniu 30 września 2019r. 


